

Meterbuen 23 ApS

Meterbuen 25
2740 Skovlunde

CVR-nr. 41174439

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 28. juni 2024

Anders Eikemo Thorgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Meterbuen 23 ApS
Meterbuen 25
2740 Skovlunde

CVR-nr.: 41174439

Direktion

Anders Eikemo Thorgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.711.641 mod DKK 397.982 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 41.425.790.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		3.441.234	1.912.942
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.276.118	-1.275.609
Resultat af primær drift		2.165.116	637.333
Finansielle indtægter		31.317	3.051
Finansielle omkostninger	2	-2.020	-130.150
Resultat før skat		2.194.413	510.234
Skat af årets resultat	3	-482.772	-112.252
Årets resultat		1.711.641	397.982

Resultatdisponering

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.711.641	397.982
Årets resultat	1.711.641	397.982

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		42.507.390	43.763.305
Produktionsanlæg og maskiner		63.458	73.506
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.210	68.365
Materielle anlægsaktiver	4	<u>42.629.058</u>	<u>43.905.176</u>
Anlægsaktiver		<u>42.629.058</u>	<u>43.905.176</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.404	122.977
Tilgodehavender		<u>127.404</u>	<u>122.977</u>
Likvide beholdninger		<u>361.248</u>	<u>870.930</u>
Omsætningsaktiver		<u>488.652</u>	<u>993.907</u>
Aktiver i alt		<u><u>43.117.710</u></u>	<u><u>44.899.083</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		41.300.790	39.589.149
Egenkapital		41.425.790	39.714.149
Hensættelser til udskudt skat	3	353.557	303.230
Hensatte forpligtelser		353.557	303.230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		91.725	203.356
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.046	3.996.929
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	432.445	12.047
Anden gæld		802.147	669.372
Kortfristede gældsforpligtelser		1.338.363	4.881.704
Gældsforpligtelser		1.338.363	4.881.704
Passiver i alt		43.117.710	44.899.083
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	39.191.167	39.316.167
Overført via resultatdisponeringen		397.982	397.982
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	39.589.149	39.714.149
Overført via resultatdisponeringen		1.711.641	1.711.641
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	41.300.790	41.425.790

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover selskabets direktør, som er ulønnet.

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	116.555
Øvrige finansielle omkostninger	2.020	13.595
I alt	<u>2.020</u>	<u>130.150</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	12.046	303.230		
Betalt vedrørende tidligere år	-12.046			
Skat af årets resultat	432.445	50.327	482.772	112.252
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>432.445</u>	<u>353.557</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>482.772</u>	<u>112.252</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		353.557		
Kortfristede gældsforpligtelser	432.445			
I alt	<u>432.445</u>	<u>353.557</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	48.958.831	101.973	103.820	49.164.624	48.944.653
Overført til/fra andre poster	0	0	0	0	219.971
Kostpris pr. 31. december 2023	48.958.831	101.973	103.820	49.164.624	49.164.624
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-5.195.525	-28.468	-35.455	-5.259.448	-3.983.839
Årets afskrivninger	-1.255.916	-10.047	-10.155	-1.276.118	-1.275.609
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-6.451.441	-38.515	-45.610	-6.535.566	-5.259.448
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	42.507.390	63.458	58.210	42.629.058	43.905.176

5. Eventualforpligtelser

Meterbuen 23 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Jasat Holding ApS, Rudersdal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Eikemo Thorgaard

Direktør

Serienummer: 64012345-a783-4be1-af35-5bf4dddb67ad

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-30 10:15:11 UTC



Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a2f8db80-0044-4b4f-b234-e2c0e64d5a8a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-30 10:18:25 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 1cc26352-e7ee-4e58-b6ab-e664230370fe

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-30 11:57:41 UTC



Anders Eikemo Thorgaard

Dirigent

Serienummer: 64012345-a783-4be1-af35-5bf4dddb67ad

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-06-30 17:35:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: TFHAJ-OCFLZ-8Z763-PFUV8-ZT1FV-B7Z5G

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**